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1952 yılında Uluborlu’da (Isparta) doğan Kutlu, ilkokulu Eskişehir, ortaokul ve li-

seyi Merzifon’da tamamlamıştır. Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi 

Antropoloji (Etnoloji) Bölümü’nde lisans eğitimini (1973) tamamladıktan sonra Sağlık 

Bakanlığı İstanbul Körler Rehabilitasyon Merkezinde (1973–1975) ve Ankara Hıfzıs-

sıhha Okulu’nda WHO, UNDP ve Sağlık Bakanlığı’nın ortaklaşa yürüttüğü Sağlık Ala-

nında İnsan Gücü Geliştirme Projesinde Araştırmacı (Antropolog) olarak (1976–1978) 

çalışmıştır.  

 

 

 

1978 yılında Fırat Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Antropoloji Bilimleri Bölümüne 

Halkbilim Asistanı olarak atanan Kutlu, Fırat Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü’nde 

“Şavak Aşireti’nde Göçer Hayvancılık-Halkbilim Açısından Bir İnceleme” konulu çalış-

masıyla 1985 yılında doktorasını tamamlamıştır.  

Ankara Üniversitesi DTCF Sosyal Antropoloji ve Etnoloji Bölümü’nde Yardımcı 

Doçent olarak atanan Kutlu, 2002 yılında doçent olmuş, 2010 yılında profesörlüğe atan-

mıştır. 2019 yılı Temmuz ayında emekliye ayrılmıştır.  

Katıldığı ulusal ve uluslararası birçok projede etnografik alan çalışmaları yapan 

Kutlu, Başkent, Ankara, Gazi ve Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitelerinin değişik fa-

kültelerinde alanı ile ilgili lisans ve lisansüstü dersler vermiştir.    

“Kültür ve Turizm Bakanlığı Somut Olmayan Kültürel Miras Uzmanlar Komis-

yonu” üyeliği ve Cumhurbaşkanlığı Atatürk Müze Köşkü Danışma Kurulu üyeliği görev-

lerinde bulunmuştur. 
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2006 yılından bu yana UNESCO Türkiye Millî Komisyonu (UTMK) “Somut Olma-

yan Kültürel Miras (SOKÜM) İhtisas Komitesi” üyeliği ve başkan vekilliği görevini sür-

dürmektedir.  

Danışmanlığını ve metin yazarlığını yaptığı Kafdağı’nın Ardı Asya (Bozkırın Sesi) 

adlı belgeselle 2002 yılı televizyon dalında Türkiye Gazeteciler Cemiyeti Sedat Simavi 

Ödülünü alan Kutlu, danışmanlığını yaptığı birçok belgesel, çeşitli festival ve yarışma-

larda dereceler almıştır. İhsan Hınçer Türk Halk Kültürüne Hizmet Ödülü’nü 2002 yı-

lında, Troya Folklor Araştırmaları Derneği “Pertev Naili Boratav Halkbilim Ödülü” 2014 

yılında, Uluslararası “Manas’ın Mirascıları: Türk Dünyası Kültürüne Hizmet Ödülü” 

2018 yılında almıştır.  

Üniversitedeki eğitim-öğretim faaliyetlerinin yanı sıra, geleneksel kültür, Anadolu 

göçer kültürü, görsel etnografi, somut olmayan kültürel miras başlıca çalışma ve ilgi alan-

larını oluşturmakta; bu alanlara ilişkin lisans ve lisansüstü dersler,  yayınlanmış kitap, 

makale, konferans ve söyleşileri bulunmaktadır.  
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tanbul, 2007.  

18. “İlköğretim Halk Kültürü Dersi ve Öğretim Programı Üzerine Bir İnceleme.” (M. 

Sümbül ile birlikte) III. Sosyal Bilimler Eğitimi Kongresi, Adana, 2007, 267-270. 
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